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MV GROUP - viena didziausiy jmoniy grupiy Baltijos 3alyse, vienijanti MG BALTIC koncernui priklausanéias jmones, veikianti
keturiuose verslo sektoriuose: gamyba, platinimas, logistika ir prekyba.
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MV GROUP STRUKTURA MV & GROUP

Komercija / Finansai / Pirkimai / Rinkodara / IT/
cco CFO CPO CMO clo

ANYKSCIY MV Mv MV MV
VYNAS Lietuva Latvia Eesti Poland

STUMBRAS ALITA TROMINA

MV GROUP




MISUA

Teikti kokybiskiausias alkoholiniy gérimy (ir ne tik)
gamybos, logistikos, platinimo ir rinkodaros vadybos
paslaugas Baltijos regione, kartu nuolat siekiant jtvirtinti
naujas tendencijas ir atrasti naujy verslo galimybiy.
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VIZUJA
Verzli ir novatoriska jmoniy grupé MV GROUP -
Baltijos regiono lyderé jmoniy veikly rinkose,
viena geriausiai §j regiong reprezentuojanciy
jmoniy grupiy.
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GRYNIEJI PARDAVIMAI 2016

MV GROUP

MV «+ GROUP

m Degtine

m Putojantis vynas

® Tabakas

m \Vynas

® Brendis

m Trauktiné

m Kaciy maistas

m Viskis

m Uzkandziai

m Energetiniai gérimai
m Mineralinis vanduo
m Produktai iS obuoliy
m Konjakas

m Kita




VEIKLOS REZULTATAI
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3501

340
330
320
310
300
290
280

4600
4400

4200 -

4000
3800
3600
3400
3200

MV GROUP

347,1
310,7
303,1
2014 2015 2016
SKU kiekis
i 4409
4012
) 3735
2014 2015 2016

MV « GROUP

Reklamos islaidos, mill EUR
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KONTAKTAI MV & GROUP

MV GROUP Production MV GROUP MV GROUP Production
ALITOS Production ANYKSCIY VYNO MINERALINIAI TROMINA
GAMYKLA STUMBRO GAMYKLA VANDENYS
GAMYKLA
Miskininky g. 17, Dariaus ir Giréno g. 8,
LT-62200 Alytus, K.Blugos g. 7, LT-29131 Anyksciai, J. Jasinskio g. 16 F, V.A Graiciuno g. 38,
t.(+370315) 57243 LT-44328 Kaunas, t.(+370 381) 50233 LT-03163 Vilnius, LT-02241 Vilnius,
alita@alita.lt t.(+37037) 3088 00 info@anvynas.It t.(+3705) 278 60 69 t. (+3705) 260 19 29
www.alita.lt stumbras@stumbras.|t www.anvynas.lt info@mv.lt info@tromina.lt
www.stumbras.lt www.mv.lt www.tromina.lt
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STUMBRAS B)l< | ' TROMINA

ADVANCED LOGISTICS
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